Örneğin nüsha farklarının dipnot gösterimi, dizinler ya da muhakkike ait açıklamalar ile ilgili biçimsel ayrıntılara yer verilmemiş; farklı fihrist türleri kullanmanın önemi, ayet ve hadis tahricinin nasıl, hangi kitaplardan yararlanarak yapılacağı konuları hem beşinci hem de altıncı bölümde ele alınmıştır. Kitapta gerek Kâdî İyâz (ö. 544/1149), İbnü's-Salah (ö. 643/1245) gibi alimlerin gerek Selâhaddin Müneccid ya da Abdüsselâm Muhammed Harun gibi ilmî neşirleriyle bilinen çağdaş araştırmacıların tahkikle ilgili düşünceleri aktarılmıştır. Eserin bu kuşatıcı yönünün yakın bir zamanda kaleme alınmış olmasından kaynaklandığını düşünüyoruz.